OTYET

OB UCMOJIHEHUW YUPEXAEHWEM M/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

YupexgeHve MOOAY Ne 146

0O60cob1eHHOe nogpasaeneHne

Yupeputesns

HavimeHoBaHve opraHa, ocylLecTBNs-

IOLLEr0 NOSIHOMOYUMS yupeanuTens

Bua chvHaHCcoBOro obecneyeHus (4esTenbHOCT)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EapnHuua nsmepenns: py6

Ha 1 aHBaps 2023 .

1. loxoAabl yupexaeHus

Kop,
HavmeHoBaHve nokasatens cTpo-

Kn

1 2

Joxoabl - BCero 010

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Joxoapl 0T CO6CTBEHHOCTY 030
[oxofbl OT OKasaHWs NnaTHbIX yenyr (paboT) 040

N KOMNeHcauun saTpaT

Kop,

aHanun-

TUKN .

120
130

YTBEpXAEHO
NAaHOBbIX
HasHaueHui

4
1882 634,19

3 356,54
1879 277,65

Ynpaenexve 06pa3oBaHus aAMUHICTPaLmMM ropoaa OpeH6ypra
MprHOCALLAA AOXOA AEATENbHOCTb (COBCTBEHHBIE JOX0Ab! YUPEXAEHMs])

VICNOMHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepes
nvueBble
cyeTa

5
1788 409,66

3 356,54
1785 053,12

yepes
6aHKOBCKMe
cueTa
6

uepes
kaccy

yupexaeHvs
7

HEKacCcoBbIMY
onepauysiMmn

®opma no OKY/,
[ara
no OKMNo

no OKTMO

no OKMNo
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
1788 409,66

3 356,54
1785 053,12

Cymma
OTKJ/IOHEHMA

10
94 224,53

94 224,53



2. Pacxogpl yupexaeHus

HaunmeHoBaHve nokasatens Kop, Kog, YTBEPXAEHO
CTpo- aHam- N/1aHOBbIX
K1 TUKK HasHayeHwi
1 2 3 4
Pacxopgbl - BCcero 200 X 1959 797,29

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:

/icnonHeHo nnaHoBbLIX HAa3HAYeHWM

uepes
nnueBble
cueta
5
1723 452,22

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

yepes
Kkaccy
yupexaeHusi
7

HEeKacCcoBbIMU
onepaunaMmn

8

wutoro

9
1723 452,22

dopma 050!

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
236 345,07



HanmeHoBaHue nokasaresnis

1

3akynka ToBapoB, paboT M ycnyr gns obecneyeHuns
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX/A
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKynkv ToBapos, paboT W yCnyr /i obecrneyeHns
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULIMNAIbHBIX) HYX[
(cTp. 241 +cTp. 243 +CcTp. 244 + CcTp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ana obecneveHms
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMNABHbIX) HYX[,
3akynka aHepreTnyeckmx pecypcos

PesynbTat ucnonHenusa (gedpuynt/ npoduymt)

Kopg,
cTpo-

450

Kop,
aHam-
TUKN

200

240

244

247

YTBEPXKOEHO
NIaHOBbIX
HasHa4eHwi
4
1959 797,29

1959 797,29

1938 730,08

21 067,21
-77 163,10

/cnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HaYeHWi

uepes
NvLeBble
cyeta
5
1>23 452,22

1723 452,22

1702 385,01

21 067,21
64 957,44

yepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsamMu

8

nToro

9
1723 452,22

1723 452,22

1702 385,01

21 067,21
S4 957,44

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
236 345,07

236 345,07

236 345,07



HavmeHoBaHve nokasarens

1
VICTOUYHNKN huHaHCMpoBaHUs geduumta cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4yucne:
BHYTpeHH/MEe UCTOYHUKN
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
13 HKX:
[BWXKeHve feHexHbIX CpeicTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NOCTYyM/IeHVE AEHEXHbIX CPEACTB npo4ne
BbIObITVE [JEeHEXHbIX CPEACTB
BHeLLHWe UCTOYHUKN
13 HUX:

3. VICTOUHUKM hHAHCMPOBaHWA aedmumuTa CpeAcTB yupexaeHus

Kop,
cTpo-
K

2
oo

520

590

591
592
620

Kop,
aHanm-
TUKN

510
610

YTBEpxaeHo
NIaHOBbIX
HasHa4eHwi

4

Trra3/MT

VICNOMHEHO NMTAHOBbIX HAa3HAYeHUI

vepes
nvuyesble
cyeTa
5
~"AANGTAAT

N

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HEKACCOBbIMM
onepaumsmm

8

uToro

9
-64 957,44

dopma 05(

Cymma
OTK/IOHEHWSA

10
142 120,54



HavmeHoBaHuve nokasarens

M3meHeHne ocTaTKOB CpeacTB
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPeACTB, BCero (-)
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB, BCero (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam CpefcTB
yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBefiMyeHne oCcTaTkoB CPeCTB yupexaeHus (-)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPECTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBe/M4YeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLLEeHNe 0CTaTKoB MO BHyTPeHHUM pacuyeTam(Ar 030404610) (-)
VI3MeHeHVe 0cTaTKOB pacye TOB MO BHY TPEHHWUM NPUBIEYEHNSM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM yucne:
yBe/iMyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMeHbLLEHNE PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPYBIEYEHNIO OCTATKOB
cpegacts (A1 030406000) (-

Kop,
cTpo-
Kn
70
710
720
730

731
732
820

821
822

831

832

Koa
aHam-
TUKN

X
510
610

510
610

YTBEPXAEHO

N1aHOBbIX uepes
Ha3HaYeHWii nmuesble
cueta
4 5
n -64 957,44
- -1 796 484,82
- 1731 527,38

yepes
6aHKOBCKMe
cueTa

6

VcnonHeHo nnaHoBbLIX Ha3HaueHui

uepes
kaccy
yupexaeHust
7

HekaccoBbIMU
onepaunaMmu

8

®opma 0503737 c.6

Cymma
UTOro OTK/TOHEHUS

9 10

-64 957,44 * 142 120,54
-1 796 484,82 X
1731 527,38 X
X
- X



4. CBefieHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CuAanii U pacxofoB MNpoWbIiX feT

[NpounseeaeHo BO3BPATOB

Koa Kog vepes yepes yepes
HavmeHoBaHve nokasarens cTpo-  aHau- nmuesble 6aHKoBCKME Kaccy HekaccoBbIMW
K TVKU cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7
Bo3BpalleHo ocTaTKOB Cy6CcHAniA NPOLLIbIX NET, BCEro $16 X - - -
BosBpalleHo pacxofoB NpoLsibIX fer#, BCero 950 - - -
J1.MN. MepennetoBa PykosoanTens uHaHcoBO-
(pacumdpoBka noanmcy) 9KOHOMUYECKOW CYXObI
A.B. O3eposa
(pacwudposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus
HayaslbHUK - rNaBHbIl
PykoBoauTeNb Gyxrasrep,
(YynonHOMOYEHHOE N1LL0) (RonxHoCTE)
VcnonHntens BeayLmii Byxrantep - Besrpe6enbHas M.E.
(AOMKHOCTL) (nopgnucek) (pacwudpoBka noanucu)

20 anBapsa 2023 r.

nToro

(nognucek) (pacwwucposka nognucu)

MKY "YnpasneHve no O®XA0Y", OrPH 1125658000049,

WNHH 5612077496, KM 561201001, 460000, OpeHbyprckas

06n, OpeHbypr 1, Komcomosnbckas yn, gom Ne 45
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

A.B. O3eposa

(pacwundposka nognucu)

(TenedhoH, e-mail)



